
               ROMÂNIA
       JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA

HOTĂRÂRE
 privind transmiterea, fără plată, către comuna Poiana-Câmpina a unei cantităţi de 

piatră cubică, necesară amenajării unui drum de interes local

Având în vedere expunerea de nr.13975/12.10.2010 formulată de dl. Ferăstrăeru 
Nicolae, Primarul oraşului Breaza;

Ţinând seama de:
-  raportul  de  specialitate  nr.13976/12.10.2010,  întocmit  de  dl.Savu  Constantin, 
reprezentant Compartiment API;
- raportul comisiei buget finanţe, administrarea doemniului public şi privat.. comerţ şi 
servicii din cadrul consiliului Local Breaza
- avizul nr.13977/12.10.2010 al secretarului oraşului Breaza;

În conformitate cu Anexa 1 “Condiţiile şi procedurile de transmitere, fără plată, 
de  la  o  instituţie  publică  la  altă  instituţie  publică  a  unor  bunuri  aflate  în  stare  de 
funcţionare, din HG nr.841/1995, modificată şi completată;

În temeiul prevederilor art.36 alin. 2 lit. « c » şi art 115 alin. (1) lit. “b” coroborat 
cu   art.45  alin.1   din  Legea  nr.  215/2001  privind  administraţia  publică  locală, 
republicată, modificată şi completată;

Consiliul Local Breaza adoptă prezenta hotărâre:

Art.1. Aprobă  transmiterea,  fără  plată,  către  comuna  Poiana  Câmpina  a  unei 
cantităţi de piatră cubică, în vederea amenajării unui drum de interes public în suprafaţă 
de 600 mp.

Art.2.  Serviciul Administraţie Publică Locală va comunica prezenta: Instituţiei 
Prefectului, Primarului comunei Poiana Câmpina şi Compartimentului API din cadrul 
Primăriei oraşului Breaza.

Preşedinte de şedinţă                                                                       Contrasemnează:
    Consilier local,                                                                                   Secretar oraş,
Grădinaru Marian        Elena Moldoveanu

Breaza, 15 octombrie 2010
Nr.94


